Une mobilisation citoyenne est assurée pour faciliter l’engagement des citoyens dans les 
actions de développement au sein de leurs Quartiers. 

1.3 MONTANT DE L’ENVELOPPE FINANCIÈRE MISE À DISPOSITION PAR L'AUTORITÉ CONTRACTANTE 

Le montant indicatif global mis à disposition au titre du présent appel à propositions s'élève à soixante-
cinq mille Euros, en chiffre 65 000 EUR ; et repartis en trois lots ci-après : 

1. Amélioration de la transparence de l’information et de la communication entre les autorités 
locales et/ou acteurs publics et les citoyens dans l’initiative et la réalisation des actions de 
développement :